До

Општина Аеродром

- Скопје

Б А Р А Њ Е
за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче 

родено во 2016 година на подрачјето на Општина Аеродром

Врз основа на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром, број 09-488/21 од 16.12.2015 година го поднесувам ова Барање за доделување еднократна парична помош во износ од 5.000,00 денари, за новороденче родено во 2016 година на подрачјето на Општина Аеродром
1. Име и презиме на новороденчето: ​_______________________________________________
2. Име и презиме на родителите (старателите):​______________________________________
3. Пол на новороденчето:______________   Датум на раѓање на новороденчето:​​__________
4. а) првородено   б) второродено   в)  третородено    г) друго __________     

5. Адреса на живеалиште (на двајцата родители или на едниот доколку е самохран родител): (б)ул._________________________________________________________________________                              

број ______________,   влез _____________,   стан _____________ 

6. Име и презиме на примателот на паричната помош: _______________________________
ЕМБГ на примателот___________________________________________________________
 и број на трансакциската с/ка за уплата:    ________________________________________  
Банка: _______________________________________________________________________
7. Контакт телефон:   __________________________________________________________________
Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација:
1. Извод од матичната книга на венчаните (за родителите на новороденчето) на увид;
2. Извод од матичната книга на родените (за новороденчето) на увид; 

3. Важечки лични карти од двајцата родители, за идентификација од која се видни податоците за живеалиштето во Општина Аеродром на увид;
4. Tрансакциска сметка од примателот на паричната помош на увид
Изјавувам дека податоците содржани во ова Барање се точни и истите можат да се обработуваат од страна на Општина Аеродром, за намената за која се бараат, за доставување на Годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и придонеси и вкупно исплатените нето приходи (ПДД-ГИ), а согласно Законот за заштита на личните податоци.            
Доставено на ден:                                                          Барател                                    Контрола на увид на документи
_________________                                           _______________________                 __________________________
